HARUYAMA NEWS                     2014年 2月 12日

お客様各位

はるやま商事株式会社

はるやま期間限定店舗

2月 12日(水)～17日(月)
小田急百貨店 藤沢店 6階ギャラリー

平素は、弊社ブランド「はるやま」をご愛顧賜わり誠にありがとうございます。

  このたび、はるやまは小田急百貨店 藤沢店にご協力をいただき、期間限定店舗を

6階ギャラリーにて 2月 12日(水)～17日(月)まで開催しております。期間限定、特

別催事についてスペシャルプライスにてご提供いたします。是非、この機会にご来

店いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日 時 ： 2014年 2月 12日(水)～17日(月)

営業時間： 10時～19時 （最終日は 17時まで）

場  所 ： 小田急百貨店 藤沢店 6階 ギャラリー

http://www.odakyu-dept.co.jp/fujisawa/

         神奈川県藤沢市南藤沢 21-1  TEL:0466-26-6111㈹

商品構成： メンズビジネスウェア（スーツ、コート、ジャケット）

以上

■本件に関するお問い合わせ先■

はるやま鎌倉店 TEL：0467-43-5823

TEL:0466-26-6111